31151502 Cuerda de poliéster 7,080.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 7,080.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,080.00

Total 7,080.00

El monto de : **Siete  mil ochenta con 00/100 (7,080.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759929347021h8GCx